ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮЖНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. г. Армавир № 012-С

О зачислении на обучение по программам среднего профессионального образования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образовании», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

ЧПОУ ЮМТ в 2023 году и на основании решения приемной комиссии от 31

августа 2023 г. (протокол № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01 сентября 2023 г. на

очную форму обучения за счет средств физических лиц (по договорам об

оказании платных образовательных услуг) граждан в соответствии с

приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии К.А. Колесниковой

разместить приказ с приложением на официальном сайте Техникума.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Е.С. Федотенков

С приказом ознакомлена:

______________________К.А. Колесникова

2

Приложение № 1

к приказу директора

от 31 августа 2023 г. № 012-С

Список граждан, зачисленных в число студентов на очную форму обучения в

ЧПОУ ЮМТ в 2023-2024 учебном году по профессиям/специальностям

среднего профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего образования

1. Ежов Никита Иванович

2. Хагба Алексей Анзорович

3. Чеченов Мартин Мусаевич

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе основного общего образования

1. Акопова Ульяна Романовна

2. Белугин Артём Александрович

3. Бербеков Алан Валерьевич

4. Сасиков Аскер Барасбиевич

5. Сурыгина Екатерина Станиславовна

6. Чайка Давид Русланович

7. Шматкова Елизавета Владимировна

8. Шхаумежев Инал Хасаналиевич

на базе среднего общего образования

1. Захарян Артур Михайлович

44.02.01 Дошкольное образование

на базе основного общего образования

1. Алиева Мария Владиславовна

2. Аматова Динора Махмуд Кизи

3. Канифатова Екатерина Евгеньевна

на базе среднего общего образования

1. Зинченко Ксения Игоревна

2. Хасанбиева Анета Арсеновна

44.02.02 Преподавание в начальных классах

на базе основного общего образования

1. Гаврась Юлия Павловна

2. Гусев Никита Анатольевич

3. Елецкий Владимир Романович

4. Кучерова Яна Александровна

5. Мгоев Борис Арифович

6. Рудова Полина Андреевна

3

7. Селимханова Хеди Хамзатовна

8. Старенкова Адель Александровна

9. Толстикова Алиса Петровна

ПРОФЕССИИ

46.01.03 Делопроизводитель

на базе основного общего образования

1. Ажахов Эльдар Наурузович

2. Концова Лилиана Евгеньевна

на базе среднего общего образования

1. Алябьева Мария Викторовна

2. Иосифиди София Харламовна

3. Шарыгин Сергей Павлович

		2023-08-31T16:23:44+0300
	г. Армавир
	Федотенков Евгений Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью